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Ingen produktion under tilsynet
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske håndvaskeforhold med sæbe
og papir i salgsområde, produktionskøkken samt på toilet med
forrum, produktionsvask i produktionskøkken samt
opvaskemaskine, mundtlig procedure for opvarmning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken herunder
vægge, gulve, skuffer, skabe, ovne, komfur, emfang samt
diverse udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende udstyr til
temperaturovervågning er kontrolleret uden anmærkninger:
Indstikstermometer
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set dokumentation for udført
egenkontrol i perioden fra januar 2018 og til dags dato på
områderne varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Virksomheden har kontrolrapporten
fra forrige tilsyn hægende.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse. Da resultatet er det samme, som på den sidste kontrol.
Vejledt generelt om reglerne for ophængning af kontrolrapport
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens procedure til oplysning om allergene ingredienser:
Virksomheden har procedurer for at spørge ind til kundernes eventuelle allergier/intolerancer, således at
kunderne ikke får fødevarer, han/hun ikke kan tåle. Ingen anmærkninger.
Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden som minimum
skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter,
registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


